



Dagordning for IAKM styrelsemøte

Dato: 2021-11-01 kl.20.00-21.00 (GMT+2)

For deltager:

Teams IAKM org-styrelse

Trykk på kalender og bli med i møtet

Til stede: Irene, Eva, Anna-Lena, Stine, Mona, Erling

Ikke til stede: Magna

1.Mødet åbnes	Irene åpner
2.Godkännande av dagordning	Ok
3. Godkännande av förra styrelsens protokoll	Ok
4. Informationspunkter 4.1 Uppföljning förra styrelsemøte <ul style="list-style-type: none">● Stöd till IakmFO – Stine rapporterar● Marknadsföring av konferensen – Stine● Kontakter för eventuella personliga berättelser● Inbjudan till samarbetsmöte 15-16 januari 2022 4.2 Nytt från lokalföreningarna <ul style="list-style-type: none">● Norge● Danmark● Sverige	4.1 <ul style="list-style-type: none">● Har ikke hørt fra Magna.● Stine har skrevet til arbeidsgruppen, men har ikke fått respons enda● Det har ikke blitt tatt noen kontakt. Vi valgte å vente med det.● Innbydelse sendt ut til mailadressene til IAKM NO og IAKM DK. Ikke fått noen respons enda. 4.2 <ul style="list-style-type: none">● Norge: Veilederstudiet hadde nest siste samling nå i helgen. Eksaminasjon og sertifisering lørdag 4. desember kl10.00-16.00 på Haraldsheimen i Oslo. Fag- og visjonseminar og årsmøte blir flyttet til 4. februar med påfølgende strategisamling for det nyvalgte styret. Dialog med InfoVest forlag om lesepakken.● Danmark: Irene informerer: Handedarutbildning fysisk, forbereder eksaminasjon i mai.● Sverige: Positiv svar fra Forshaga. Legges ut info på hemsida og FB. Besluttet ingenting ang. sommerskole enda.
5. Diskussionspunkter 5.1 Programmet for konferensen! Forslag 6 seksjoner – ska diskuteras!! <ol style="list-style-type: none">1. Språk – en menneskelig rettighet2. Det er aldrig för tidigt att börja språkträna3. Kontinuitet i språkträning; från förskola in i skolan4. Klassrumsbaserad språkträning5. Läs- och skriv /Rubrik saknas6. Hoppets pedagogik Iakm dk önskar gå ut med inbjudan till konferensen i december 5.2 Iakmdk önskar besked om resekostnader	5.1 6 moduler, 1 tema i hver modul, 3 personlige i hver modul. Det ble en lengre diskusjon om innholdspunktene og eventuelle personer som skulle kunne spørres for å ha personlige fortellinger. 5.2 IAKM Org styret får reisekostnader dekt av org's konto. Anna-Lena finner ut hva som gjelder ellers. 5.3 Årsmøte kan vente til neste styremøte 5.4 Mailen leses kun av Mai-Britt. Ordførrende og vice ordførrende i org bør få tilgang.

[Skriv här]



Dagordning for IAKM styrelsemøte

Dato: 2021-11-01 kl.20.00-21.00 (GMT+2)

For deltager:

Teams IAKM org-styrelse

Trykk på kalender og bli med i møtet

<p>5.3 Iakm dk ønsker besked om årsmøte , ev andra möten i samband med konferensen</p> <p>5.4 2017iakmorg@gmail.com Hvem skal ha tilgang til og svare på mail fra IAKM org?</p>	
<p>6 .Beslutspunkter</p>	<ul style="list-style-type: none">• Anna-Lena finner ut hva som gjelder ifht. reisekostnader.• Programpostene til konferansen får stå som foreslått.• Irene setter sammen et program til Konferansen• Innbydelsen til årsmøtet kan vente.• Ordførande (Irene) og vice ordførande (Erling) må få tilgang til iakm org sin mail.• Stine hører med Mai-Britt ang. å gjøre videoforelesninger fra veilederstudiet tilgjengelig for alle sertifiserte veiledere.
<p>7. Övriga frågor</p>	<p>Hvordan gjøre tilgjengelig forelesninger fra veilederstudiet til Sertifiserte veiledere. Den må være i et låst forum. Alle Sertifiserte veiledere skal ha tilgang, se men ikke laste ned.</p>

Neste møte mandag 6. desember 2021

[Skriv här]